
Uchwała nr LV/887/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  30 lipca 2009 r 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
27marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
z  późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Przystąpić do sporządzenia aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czeladź” przyjętego Uchwałą Nr LXI/920/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z 
dnia 29 grudnia 2005 r. zmieniona Uchwałą Nr VII/65/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 1 lutego 
2007 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Czeladź w granicach administracyjnych Miasta Czeladź. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Z-ca Przewodniczącego 
    Rady Miejskiej w Czeladzi 
       mgr Janusz Gątkiewicz 




